
Obsazujeme pozici juniora ReactJS programátora!
 30 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jenom aby bylo jasno - nechceme abys byl další Tim Berners-Lee a měl 30 let praxe, ale nějaká zkušenost
by se určitě hodila. Jde nám o to, co reálně umíš a zvládneš.

Náplň práce
Vlastní projekty, které budeš řešit přímo s projektovým manažerem a webdesignerem a práce v
agilních týmech řízených pomocí SCRUMu.  
Grafika, kterou rozhýbeš dynamickými a responzivními prvky.  
Možnost vyhrát si s weby značek jako IDEA StatiCa, Pimics, Yenkee nebo Axiory.  
Práce pro zvučné klienty jako Carollinum, Agrotec, Kitchen Aid nebo Doke.  

Požadavky
Nemusíš umět všechno, ale oceníme cokoliv z :  
- HTML5, Twig, CSS3 ,Less, standardy W3C, Git.  
- Dovedností psaní stylů v preprocesoru. My používáme SASS.  
- JavaScript (es6+), ale také ReactJS.  
- Verzovací systémy. U nás používáme GIT.  
- Libovolné CMS systémy. My pracujeme s Xperience (Kentico) na platformě ASP.NET Core, s
opensource CMS Orchard Core a s headless CMS Kentico Kontent.  

Nabízíme
Prostor pro vytváření kvalitního kódu a pro tvoje další vzdělávání.  
Zázemí stabilní české společnosti s dlouholetou tradicí.  
Rozmanitou pracovní náplň, zajímavé projekty.  
Možnost učit se novým věcem a odborně růst.  
Rádi s tebou budeme spolupracovat na IČO, ale preferujeme spíše HPP.  
Flexibilní začátek / konec pracovní doby.  
Týden dovolené navíc nad zákonný rámec – celkem 5 týdnů dovolené.  
3 dny zdravotního volna Sick Days (hrazené zaměstnavatelem).  
Třešničkou na dortu už je pak pravidelný přísun kvalitní kávy, úterní celofiremní snídaně a PlayStation
dostupný po celý den.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contac se těší na spolupráci s Vámi!


